
平成 26年 10月吉日 

お得意様 各位 

愛知県春日井市松河戸町 1411 番地 

TEL 0568-33-2000 

FAX 0568-31-5510 

株式会社メイセイ 

 

コイン補給システム SI-413,414 保守サービス終了のご案内 

 

謹啓  

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜

り、厚くお礼申し上げます。 

この度、上記コイン補給システムにおきまして、平成 9 年の発売以来長年にわ

たり多くのホール様でご愛用いただいてまいりましたが、しかしながら仕入先

メーカー等から保守用電子部品の製造中止の連絡も相次ぎ保守の継続が難しく

なってまいりました。 

誠に勝手ではございますが、下記の期日を持ちまして保守の対応を中止させて

いただきます。 

お客様各位のご理解とご協力を伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象機種        コイン補給システム 

SI-413 型、SI-414 型 

 

期日          平成 27 年 8 月 31 日 

 

★不明な点は、弊社各営業所、担当者にお問い合わせ下さい。 

 

 

 


